
 

 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 26.01.2023 р. № 180 
м. Вінниця 

 

Про затвердження вартості реалізації 1 м2 

об’єкта інвестування, визначення квот та 

початку реєстрації кандидатів на участь у 

Програмі  по VIII об’єкту Програми 

«Муніципальне житло Вінницької міської 

територіальної громади» - «Нове будівництво 

багатоквартирного житлового будинку з 

вбудовано-прибудованими нежитловими 

приміщеннями та підземним паркінгом по 

вул. Привокзальна, 30 в м. Вінниці» 

 

Розглянувши лист МКП «Вінницький фонд муніципальних інвестицій» від 

20.01.2023р. №8,  враховуючи протокол засідання комісії з питань реалізації 

Програми «Муніципальне житло Вінницької міської територіальної громади» від 

23.01.2023 №29, згідно з  пунктом 6.2. Програми «Муніципальне житло 

Вінницької міської територіальної громади», затвердженої рішенням міської 

ради від 29.01.2021 №143 (зі змінами), керуючись частиною 1 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Затвердити вартість реалізації 1м2 об’єкта інвестування  по VIII об’єкту 

Програми «Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку з 

вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями та підземним паркінгом 

по вул. Привокзальна, 30 в м. Вінниці» в розмірі 27 900 (двадцять сім тисяч 

дев’ятсот) гривень, яка може змінюватися в сторону збільшення, залежно від цін 

на будівельні матеріали, в межах чинного законодавства. У разі підвищення 

поточної ціни вимірної одиниці об’єкта інвестування у довірителя не виникає 

зобов’язань щодо внесення до ФФБ додаткових коштів за оплачені ним вимірні 

одиниці об’єкта інвестування. 

2. Визначити наступні квоти на об’єкти інвестування (квартири) у VIII 

об’єкті Програми – 181 – квартирному житловому будинку: 



2.1. Учасники бойових дій в російсько-українській війні  – 34 квартири 

згідно з додатком 1; 

2.2. Працівники закладів освіти і охорони здоров’я – 27 квартир згідно з 

додатком 2; 

2.3. Працюючі або самозайняті (ФОП) внутрішньо переміщені особи – 18 

квартир згідно з додатком 3; 

2.4. Працівники виконавчих органів Вінницької міської ради  – 14 квартир 

згідно з додатком 4; 

2.5. Молоді сім’ї, в яких чоловік та дружина віком до 35 років включно, та 

одинокі молоді громадяни віком до 35 років включно, які перебувають на 

квартирному обліку/обліку для поліпшення житлових умов при 

виконавчому комітеті Вінницької міської ради або за основним місцем 

роботи – 10 квартир згідно з додатком 5; 

2.6. Працівники правоохоронних органів (СБУ, поліції, ДСНС - за 

поданням керівництва відповідного органу влади) – 6 квартир згідно з 

додатком 6; 

2.7. Члени першого ступеня спорідненості сімей загиблих учасників 

бойових дій російсько-української війни – 4 квартири згідно з додатком 7; 

2.8. Судді та працівники судів (за поданням керівництва відповідного 

органу влади) – 4 квартири згідно з додатком 8; 

2.9. Особи з інвалідністю І групи – 2 квартири згідно з додатком 9; 

2.10.Багатодітні сім’ї – 2 квартири згідно з додатком 10; 

2.11.Інші категорії громадян (працівники бюджетної сфери та 

комунальних підприємств; ветерани праці; особи з інвалідністю;   

учасники бойових дій, які проходили військову службу в Афганістані; 

особи, які належать до постраждалих внаслідок Чорнобильської 

катастрофи; громадяни (сім’ї), які перебувають на обліку, як ті, що 

потребують поліпшення житлових умов) – 15 квартир згідно з додатком 11; 

2.12.Замовник будівництва – МКП «Вінницький фонд муніципальних 

інвестицій» - 9 квартир згідно з додатком 12; 

2.13.ТОВ «Муніципальний фонд управління та фінансування будівництва» 

- 36 квартир згідно з додатком 13. 

3.  Провести прийом заяв та реєстрацію кандидатів на участь у Програмі 

«Муніципальне житло Вінницької міської територіальної громади» по VIII 

об‘єкту «Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку з вбудовано-

прибудованими нежитловими приміщеннями та підземним паркінгом по вул. 

Привокзальна, 30 в м. Вінниці» з 13 по 24 лютого 2023 року.  

4.  Департаментам: економіки і інвестицій; у справах ЗМІ та зв’язків з 

громадськістю розмістити оголошення про місце та час проведення реєстрації 

в офіційних каналах комунікації. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови А. Очеретного.  

  

 

Міський голова                          Сергій МОРГУНОВ    
  

   



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Учасники бойових дій в російсько-українській війні» 

 

№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 2-кімнатна  110 7 2 73,15 

2 2-кімнатна  120 8 2 73,15 

3 2-кімнатна  130 9 2 73,15 

4 1-кімнатна  134 2 3 44,61 

5 1-кімнатна  135 2 3 49,12 

6 1-кімнатна  136 2 3 45,37 

7 1-кімнатна  137 2 3 49,92 

8 1-кімнатна  138 2 3 54,68 

9 1-кімнатна 139 2 3 59,92 

10 1-кімнатна 140 3 3 44,61 

11 1-кімнатна 142 3 3 45,34 

12 1-кімнатна 146 4 3 44,61 

13 1-кімнатна 148 4 3 45,34 

14 1-кімнатна  153 5 3 49,50 

15 1-кімнатна  154 5 3 45,34 

16 1-кімнатна  155 5 3 49,90 

17 1-кімнатна  156 5 3 54,68 

18 1-кімнатна  159 6 3 49,50 

19 1-кімнатна  160 6 3 45,34 

20 1-кімнатна  161 6 3 49,90 

21 1-кімнатна  162 6 3 54,68 

22 1-кімнатна  165 7 3 49,50 

23 1-кімнатна  166 7 3 45,34 

24 1-кімнатна  167 7 3 49,90 

25 1-кімнатна 168 7 3 54,68 

26 1-кімнатна 171 8 3 49,50 

27 1-кімнатна  172 8 3 45,34 

28 1-кімнатна 173 8 3 49,90 

29 1-кімнатна  174 8 3 54,68 

30 1-кімнатна  177 9 3 49,50 

31 1-кімнатна 178 9 3 45,34 

32 1-кімнатна 179 9 3 49,90 

33 1-кімнатна 180 9 3 54,68 

34 1-кімнатна 181 9 3 58,92 

 

 

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Працівники закладів освіти і охорони здоров’я» 

 

№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 2-кімнатна  37 7 1 77,44 

2 3-кімнатна  43 8 1 86,05 

3 1-кімнатна  84 5 2 44,91 

4 1-кімнатна  85 5 2 49,44 

5 1-кімнатна  92 5 2 57,36 

6 1-кімнатна  93 5 2 52,02 

7 1-кімнатна  94 6 2 44,91 

8 1-кімнатна  95 6 2 49,44 

9 1-кімнатна 102 6 2 57,36 

10 1-кімнатна  103 6 2 52,02 

11 1-кімнатна  104 7 2 44,91 

12 1-кімнатна  105 7 2 49,44 

13 1-кімнатна  112 7 2 57,36 

14 1-кімнатна 113 7 2 52,02 

15 1-кімнатна  114 8 2 44,91 

16 1-кімнатна  115 8 2 49,44 

17 1-кімнатна  122 8 2 57,36 

18 1-кімнатна  123 8 2 52,02 

19 1-кімнатна  124 9 2 44,91 

20 1-кімнатна  125 9 2 49,44 

21 1-кімнатна  132 9 2 57,36 

22 1-кімнатна  133 9 2 52,02 

23 1-кімнатна 152 5 3 44,61 

24 1-кімнатна  158 6 3 44,61 

25 1-кімнатна 164 7 3 44,61 

26 1-кімнатна  170 8 3 44,61 

27 1-кімнатна 176 9 3 44,61 

 

 

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Працюючі або самозайняті (ФОП) внутрішньо переміщені особи» 
 

№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 3-кімнатна 50 9 1 86,05 

2 1-кімнатна  56 2 2 53,16 

3 1-кімнатна  88 5 2 49,46 

4 1-кімнатна  89 5 2 46,49 

5 2-кімнатна  90 5 2 73,15 

6 1-кімнатна  91 5 2 45,25 

7 1-кімнатна  98 6 2 49,46 

8 1-кімнатна  99 6 2 46,49 

9 1-кімнатна 101 6 2 45,25 

10 1-кімнатна  108 7 2 49,46 

11 1-кімнатна  109 7 2 46,49 

12 1-кімнатна  111 7 2 45,25 

13 1-кімнатна  118 8 2 49,46 

14 1-кімнатна 119 8 2 46,49 

15 1-кімнатна  121 8 2 45,25 

16 1-кімнатна  128 9 2 49,46 

17 1-кімнатна  129 9 2 46,49 

18 1-кімнатна  131 9 2 45,25 

 

 
           

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Працівники виконавчих органів Вінницької міської ради» 

 

№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 1-кімнатна 1 2 1 62,46 

2 1-кімнатна  3 2 1 48,56 

3 3-кімнатна  29 6 1 86,05 

4 2-кімнатна 30 6 1 77,44 

5 1-кімнатна 86 5 2 53,10 

6 1-кімнатна  87 5 2 47,65 

7 1-кімнатна  96 6 2 53,10 

8 1-кімнатна  97 6 2 47,65 

9 1-кімнатна 106 7 2 53,10 

10 1-кімнатна  107 7 2 47,65 

11 1-кімнатна  116 8 2 53,10 

12 1-кімнатна  117 8 2 47,65 

13 1-кімнатна  126 9 2 53,10 

14 1-кімнатна 127 9 2 47,65 

 

 

 

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії 

«Молоді сім’ї, в яких чоловік та дружина віком до 35 років включно, та 

одинокі молоді громадяни віком до 35 років включно, які перебувають на 

квартирному обліку/обліку для поліпшення житлових умов при 

виконавчому комітеті Вінницької міської ради або за основним місцем 

роботи» 

 
№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 1-кімнатна 19 5 1 54,18 

2 1-кімнатна  20 5 1 51,09 

3 1-кімнатна  26 6 1 54,18 

4 1-кімнатна 27 6 1 51,09 

5 1-кімнатна 33 7 1 54,18 

6 1-кімнатна  34 7 1 51,09 

7 1-кімнатна  40 8 1 54,18 

8 2-кімнатна  44 8 1 77,44 

9 1-кімнатна 47 9 1 54,18 

10 2-кімнатна  51 9 1 77,44 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 
 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії 

«Працівники правоохоронних органів (СБУ, поліції, ДСНС - за поданням 

керівництва відповідного органу влади)» 
 

№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 1-кімнатна 4 2 1 53,91 

2 2-кімнатна  23 5 1 77,44 

3 1-кімнатна  35 7 1 43,70 

4 3-кімнатна 36 7 1 86,05 

5 1-кімнатна 42 8 1 43,70 

6 1-кімнатна  49 9 1 43,70 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Члени першого ступеня спорідненості сімей загиблих учасників бойових 

дій російсько-української війни» 

 

№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 2-кімнатна  60 2 2 73,14 

2 1-кімнатна  61 2 2 42,26 

3 1-кімнатна  62 2 2 57,35 

4 1-кімнатна  63 2 2 51,99 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 8 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Судді та працівники судів (за поданням керівництва відповідного органу 

влади)» 

 

№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 1-кімнатна  14 4 1 43,70 

2 1-кімнатна  17 4 1 48,52 

3 1-кімнатна  55 2 2 59,44 

4 2-кімнатна  100 6 2 73,15 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 9 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 

 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Особи з інвалідністю І групи» 

 
№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 2-кімнатна  2 2 1 78,12 

2 1-кімнатна  54 2 2 44,76 

         

  

       

          

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 10 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Багатодітні сім’ї» 

 
№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 3-кімнатна  15 4 1 86,05 

2 3-кімнатна  22 5 1 86,05 

 

          

  

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 11 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Інші категорії громадян (працівники бюджетної сфери та комунальних 

підприємств; ветерани праці; особи з інвалідністю;   учасники бойових дій, 

які проходили військову службу в Афганістані; особи, які належать до 

постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи; громадяни (сім’ї), 

які перебувають на обліку, як ті, що потребують поліпшення житлових 

умов)» 

№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 1-кімнатна  7 3 1 43,70 

2 1-кімнатна  10 3 1 48,52 

3 1-кімнатна  21 5 1 43,70 

4 1-кімнатна  24 5 1 48,52 

5 1-кімнатна  28 6 1 43,70 

6 1-кімнатна  31 6 1 48,52 

7 1-кімнатна  38 7 1 48,52 

8 1-кімнатна  41 8 1 51,09 

9 1-кімнатна 45 8 1 48,52 

10 1-кімнатна  48 9 1 51,09 

11 1-кімнатна  52 9 1 48,52 

12 1-кімнатна  53 9 1 53,62 

13 1-кімнатна  58 2 2 49,46 

14 1-кімнатна 59 2 2 46,49 

15 2-кімнатна  80 4 2 73,15 

 

 

          

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 12 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 

 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії  

«Замовник будівництва - МКП «Вінницький фонд муніципальних 

інвестицій» 

№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 1-кімнатна  141 3 3 49,50 

2 1-кімнатна  143 3 3 49,90 

3 1-кімнатна  144 3 3 54,68 

4 1-кімнатна  145 3 3 58,92 

5 1-кімнатна  147 4 3 49,50 

6 1-кімнатна  149 4 3 49,90 

7 1-кімнатна  150 4 3 54,68 

8 1-кімнатна  151 4 3 58,92 

9 1-кімнатна 157 5 3 58,92 

 

 

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 13 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 26.01.2023 р. № 180 
 

Перелік квотних об’єктів інвестування для категорії 

«ТОВ «Муніципальний фонд управління та фінансування будівництва» 
 

№ Категорія об’єкту  № квартири Поверх  Секція  Площа, м2 

1 1-кімнатна  5 3 1 54,18 

2 1-кімнатна  6 3 1 51,09 

3 3-кімнатна  8 3 1 86,05 

4 2-кімнатна  9 3 1 77,44 

5 1-кімнатна  11 3 1 53,62 

6 1-кімнатна  12 4 1 54,18 

7 1-кімнатна 13 4 1 51,09 

8 2-кімнатна  16 4 1 77,44 

9 1-кімнатна  18 4 1 53,62 

10 1-кімнатна 25 5 1 53,62 

11 1-кімнатна 32 6 1 53,62 

12 1-кімнатна  39 7 1 53,62 

13 1-кімнатна  46 8 1 53,62 

14 1-кімнатна 57 2 2 47,65 

15 1-кімнатна  64 3 2 44,91 

16 1-кімнатна  65 3 2 49,44 

17 1-кімнатна  66 3 2 53,10 

18 1-кімнатна  67 3 2 47,65 

19 1-кімнатна  68 3 2 49,46 

20 1-кімнатна  69 3 2 46,49 

21 2-кімнатна  70 3 2 73,15 

22 1-кімнатна  71 3 2 45,25 

23 1-кімнатна 72 3 2 57,36 

24 1-кімнатна  73 3 2 52,02 

25 1-кімнатна 74 4 2 44,91 

26 1-кімнатна  75 4 2 49,44 

27 1-кімнатна 76 4 2 53,10 

28 1-кімнатна  77 4 2 47,65 

29 1-кімнатна 78 4 2 49,46 

30 1-кімнатна  79 4 2 46,49 

31 1-кімнатна 81 4 2 45,25 

32 1-кімнатна 82 4 2 57,36 

33 1-кімнатна 83 4 2 52,02 

34 1-кімнатна 163 6 3 58,92 

35 1-кімнатна 169 7 3 58,92 

36 1-кімнатна 175 8 3 58,92 

 

Заступник міського голови                                                 Сергій ТИМОЩУК  



 

Департамент економіки і інвестицій  

Ірина СОЛОНЕНКО  

Працівник за строковим трудовим договором  

Відділу планування та звітності 

 


